

	SPECYFIKACJA SUROWCA	Nr specyfikacji: SSZ 01/01
		Opracował: Beata Smółka Zatwierdził: Dariusz Kamiński
		Data wydania: 16.06.2025

SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION

Nazwa wyrobu / <i>Product description</i>	Amarantus / <i>Amaranth Seeds</i>
Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i>	Indie / <i>India</i>
Właściwości organoleptyczne i fizykochemiczne / <i>Organoleptic and physical-chemical properties</i>	
Składniki / <i>Ingredients</i>	100% nasiona amarantusa / <i>100% Amaranth Seeds</i>
Wygląd / <i>Appearance</i>	Bardzo małe, okrągłe lub owalne nasiona / <i>Very small, round to oval seeds</i>
Barwa / <i>Colour</i>	Małe, okrągłe, kremowe nasiona / <i>Pale yellow to golden</i>
Smak / <i>Taste</i>	Właściwy, bez obcych posmaków / <i>Typical, without foreign tastes</i>
Zapach / <i>Smell</i>	Właściwy, bez obcych zapachów / <i>Typical, without foreign smells</i>
Wilgotność / <i>Moisture</i>	≤ 12%
Czystość / <i>Purity</i>	≥ 99.5%
Ciała obce / <i>Foreign materials</i>	Nieobecne / <i>Absent</i>
Detekcja / <i>Detection</i>	Detektor metal; Wielkości testerów: Fe: 1.5 - 2.0 mm; Non-Ferrous: 1.5 - 2.0 mm; INOX: 0.8 - 1.5 mm (304-Grade SS), Pozycja: Po procesie przesiewania / <i>Metal detector; Testers sizes: Fe: 1.5 - 2.0 mm; Non-Ferrous: 1.5 - 2.0 mm; INOX: 0.8 - 1.5 mm (304-Grade SS), Position: After the screening process</i>
Metale ciężkie / <i>Heavy metals</i>	Zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/915 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie najwyższych dopuszczalnych poziomów niektórych zanieczyszczeń w żywności oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 1881/2006 / <i>According to Commission Regulation (EU) 2023/915 of 25 April 2023 on maximum levels for certain contaminants in food and repealing Regulation (EC) No 1881/2006</i>
Mikrobiologia / <i>Microbiology</i>	
Rodzaj / <i>Type</i>	
Salmonella	Nieobecna w 25 g / <i>Absent in 25g</i>
Warunki przechowywania i inne / <i>Storage conditions and others</i>	
Termin przydatności / <i>Shelf life</i>	24 miesiące od daty produkcji w oryginale opakowanie / <i>24 months from production date in original packaging</i>
Opakowanie / <i>Packing</i>	Worek papierowy 25 kg / <i>Paper bag 25 kg</i> Spełniające wymagania Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG oraz Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materia-



SPECYFIKACJA SUROWCA

Nr specyfikacji: **SSZ 01/01**

Opracował: Beata Smółka
Zatwierdził: Dariusz Kamiński

Data wydania: 16.06.2025

	łów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością / <i>Complying with the requirements of Regulation (EC) No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC and Commission Regulation (EC) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food</i>
Przechowywanie / <i>Storage conditions</i>	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu / <i>Keep in dry and cool place</i>
GMO	Produkt niemodyfikowany genetycznie zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003r. w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy (z późniejszymi zmianami) oraz z rozporządzeniem (WE) NR 1830/2003 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 22 września 2003 r. dotyczące możliwości śledzenia i etykietowania organizmów zmodyfikowanych genetycznie oraz możliwości śledzenia żywności i produktów paszowych wyprodukowanych z organizmów zmodyfikowanych genetycznie i zmieniające dyrektywę 2001/18/WE / <i>Non-genetically modified product in accordance with Regulation (EC) No 1829/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 on genetically modified food and feed (as amended) and with Regulation (EC) No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 concerning the possibility of tracing and labeling genetically modified organisms and the possibility of tracing food and feed products produced from genetically modified organisms and amending Directive 2001/18/EC.</i>
Jonizacja	Produkt nie był poddany działaniu promieni jonizujących / <i>The product has not been exposed to ionizing radiation</i>

Wartość odżywcza 100g produktu* / *Nutritional Values*

Wartość energetyczna / <i>Energy value</i>	401 kcal / 1686 kJ
Białko / <i>Protein</i>	16,9 g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	59,4 g
Zawartość cukrów ogółem / <i>Total sugars content</i>	5,7 g
Tłuszcz / <i>Fat</i>	7,5 g
Kwasy tłuszczowe nasycone / <i>Saturated fatty acids total</i>	1,5 g
Błonnik / <i>Dietary fibres</i>	14 g
Sól / <i>Salt</i>	0,01 g

* sporządzono na podstawie dokumentów dostawcy / *Done on the basis of the documents from the supplier*

Alergeny / *Allergens* ALLERGEN DECLARATION OF OUR SUPPLIER/ MANUFACTURER

	w surowcu	Możliwe występowanie w surowcu / <i>Possible occurrence in the product</i>
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne / <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>	Nie / <i>No</i>
Skorupiaki i produkty pochodne / <i>Crustaceans and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>	Nie / <i>No</i>



SPECYFIKACJA SUROWCA

Nr specyfikacji: **SSZ 01/01**

Opracował: Beata Smółka
Zatwierdził: Dariusz Kamiński

Data wydania: 16.06.2025

Jaja i produkty pochodne / <i>Eggs and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Ryby i produkty pochodne / <i>Fish and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne / <i>Peanuts and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Soja i produkty pochodne / <i>Soybeans and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą / <i>Milk and products thereof incl. Lactose</i>	Nie / No	Nie / No
Orzechy, a także produkty pochodne / <i>Nuts and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Seler i produkty pochodne / <i>Celery and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Gorczyca i produkty pochodne / <i>Mustard and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Nasiona sezamu i produkty pochodne / <i>Sesame seeds and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr / <i>Sulphur dioxide and sulphites at conc. more than 10 ppm expressed as SO2</i>	Nie / No	Nie / No
Łubin i produkty pochodne / <i>Lupin and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Mięczaki i produkty pochodne / <i>Molluscs and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No

Allergens:- When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
When purchased in quantities that need re-packaging, our allergen policies will apply.

Component	Nuts in Bulk (Applies when bought in small quantities that need re-packaging)		
	In Product	Processed in Same Equipment	Handled on Site
Cereals containing GLUTEN and products thereof	NO	YES	YES
EGGS or its derivatives	NO	NO	NO
FISH or its derivatives	NO	NO	NO
CRUSTACEANS / SHELLFISH	NO	NO	NO
MOLLUSCS	NO	NO	NO
PEANUTS or derivatives	NO	YES	YES
SOYA BEANS or derivatives	NO	YES	YES
MILK (LACTOSE) or its derivatives	NO	YES	YES
NUTS , tree nuts:	NO	YES	YES
CELERY, including celeriac and its derivatives	NO	YES	YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives thereof	NO	YES	YES
SESAME SEEDS or derivatives	NO	YES	YES
SULPHITES >10ppm – Sulphite quantity to be given in ppm	NO	YES	YES
LUPIN seeds or derivatives	NO	NO	NO